
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA

REG. GENERALE DETERMIN. 511
REG. DRS N. 334 IN DATA 13-08-2020

Oggetto:Presa d'atto esito avviso esplorativo per manifestazione di interesse
e operazioni di sorteggio per l'individuazione di operatori economici
da invitare alla procedura di affidamento del servizio di pulizia dei
locali presso gli edifici comunali per 36 mesi - CIG: ZD12DCDD24

IL RESPONSABILE DELL’AREA

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 25 in data 04.05.2020 di attribuzione e
definizione dell’incarico di funzioni dirigenziali – artt. 50, c.10 e 109, c.2 dlgs
n.267/2000;

VISTI gli artt.109, 153 e 191 del dlgs n.267/2000 e artt. 6 e 24 del Regolamento di
contabilità del Comune;
PREMESSO che:

con Deliberazione di Consiglio Comunale n.7 del 07/04/2020, esecutiva ai
sensi di legge, è stato approvato il Documento Unico di Programmazione
(DUP) per il periodo 2020/2022;

con Deliberazione di Consiglio Comunale n.8 del 07/04/2020, esecutiva ai
sensi di legge, è stato approvato il Bilancio di previsione finanziario per il
periodo 2020/2022;

RICHIAMATA la propria Determinazione DRS n.297 RG n.453 del 28/07/2020 con la
quale è stato approvato l’Avviso esplorativo per manifestazione di interesse
finalizzata all’individuazione di operatori economici da invitare alla successiva
procedura di affidamento del servizio di pulizia dei locali presso gli edifici comunali
per 36 mesi (dal 01/10/2020 al 30/09/2023);

DATO ATTO che si procedeva alla pubblicazione dell’Avviso di cui sopra in data
29/07/2020 sul sito del committente Comune di Stienta nella homepage nonché
all’interno della sezione denominata “Amministrazione Trasparente” – Bandi di gara e
contratti, unitamente al modulo di istanza di manifestazione d’interesse da compilare
a cura degli operatori economici interessati;

DATO ATTO, altresì, che il termine per la presentazione, tramite posta elettronica
certificata (info@pec.comune.stienta.ro.it), della manifestazione d’interesse è stato
fissato il 08/08/2020 alle ore 12:30;

PRESO ATTO del verbale di esame delle manifestazioni d’interesse presentate e
sorteggio operatori economici da invitare a presentare offerta, allegato al presente
provvedimento;

VISTO l’articolo 53 del Dlgs n.50/2016;
Determinazione Area Intercomunale 4 - Gestione del Territorio n.334 del 13-08-2020 Comune di

Stienta

Pag. 1

mailto:info@pec.comune.stienta.ro.it


VISTO il Dlgs n.267/2000;

VISTO il Dlgs n.50/2016;
DETERMINA

Di dare atto che la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del
presente dispositivo.

Di prendere atto dell’esito dell’esame delle manifestazioni d’interesse presentate e
delle operazioni di sorteggio degli operatori economici da invitare a presentare offerta
tramite RdO in MePA Consip, di cui al verbale ivi allegato.

Di avviare procedura di affidamento mediante RdO (Richiesta di Offerta) ai n.10
(dieci) operatori economici individuati.

il Responsabile dell’Area Intercomunale 4
                                                     Gestione del Territorio

 RAFFAGNATO LORENZO

Determinazione Area Intercomunale 4 - Gestione del Territorio n.334 del 13-08-2020 Comune di
Stienta

Pag. 2



ATTESTAZIONE ex artt. 153, c.5, 184 e 191 D.lgs 267/2000

VISTO

di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria e positivo riscontro del controllo
amministrativo, contabile e fiscale

Stienta, li ___________ il Responsabile dell’Area Intercomunale 2
                                                      Ragioneria e Contabilità

 De Tomas dr.ssa Cristina

PUBBLICAZIONE ex artt. 7 e 47 Statuto

Copia della presente Determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune di
Stienta.

Stienta, li ____________

il messo comunale          il Segretario Comunale
                                                             Pallara dr.ssa Patrizia

Determinazione Area Intercomunale 4 - Gestione del Territorio n.334 del 13-08-2020 Comune di
Stienta

Pag. 3


